

برخی از معاندان به دنبال سو استفاده از هر مسأله‌ای هستند. آیا رییس جمهور باید مشکل اشتباه فردی را که با بیل مکانیکی حادثه قطار را رقم زده برطرف کند؟

طباطبایی نژاد، نماینده ولی فقیه در استان اصفهان؛



سید یوسف طباطبایی نژاد، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان در خطبه های نماز جمعه این شهرستان گفت: سخنان اخیر غربی‌ها درباره فعالیت‌های هسته‌ای ناشی از پیشرفت‌های ایران و بهانه جویی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، وی اظهار داشت:

ما حرکت خود را ادامه می‌دهیم و از نظر اقتصادی هم جلو می‌رویم کما اینکه روزبه‌روز با کمک خداوند و وضعان بهتر می‌شود و هرچه بهتر شود بهانه‌گیری‌های دشمنان بیشتر می‌شود.

وی حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای - مدظله العالی - را رهبری عالم، عادل و خالص عنوان کرد و گفت:

تمامی سخنان و تصمیمات ایشان سرشار از حکمت و صلابت است. **خدا به عالم اسلام لطف کرد و بعد از رحلت امام خمینی (ره) انسانی را برای رهبری به جامعه اسلامی عنایت کرد که روز به روز و سال به سال عظمت ایشان برای مردم جهان شناخته می‌شود.**

امام جمعه اصفهان با اشاره به وجود مشکلات و تنگناهای گوناگون در کشور افزود:

با این حال کشور در مسیر پیشرفت قرار دارد و مردم نیز در مقابل دشمنان ایستادگی می‌کنند.

امام جمعه اصفهان با ابراز تسلیت درباره حادثه خروج قطار در مسیر یزد به مشهد گفت:

این حادثه باعث تأسف و تألم همه شد ولی برخی از معاندان به دنبال سو استفاده از هر مسأله‌ای هستند و لذا این سانحه را نشان بی‌تدبیری دولت می‌دانند در حالی که تقصیر افراد است. بی احترامی به انسان هاست که گمان کنیم همه کارها را حکومت باید انجام دهد البته دولت باید به اشتباهات رسیدگی کند و اگر کسی مجرم بوده است با او برخورد شود ولی باید بدانیم این اشتباه کار فرد است که با بیل (مکانیکی) آمده و به حادثه برای قطار منجر شده است. آیا رییس جمهور باید این مشکل را برطرف کند؟

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان اضافه کرد: برخی دنبال این می‌گردند که فقط نقاط ضعف را ببینند، این افراد به مانند مگس هستند و همه کارهای خوب را رها می‌کنند و فقط نقاط ضعف را می‌بینند.

طباطبایی نژاد با اشاره به هفته میراث فرهنگی هم گفت:

مسئولان باید با گسترش آموزش هنرهای دستی گوناگون جوانان را به سمت کارآفرینی سوق دهند.

امام جمعه اصفهان همچنین انجام امر به معروف و نهی از منکر را از ویژگی‌های مومن برشمرد و گفت:

براساس روایات دینی همه کارهای خوب در مقابل امر به معروف و نهی از منکر مثل قطره‌ای در برابر اقیانوس است زیرا اگر انسان‌ها به هم بی‌تفاوت شدند کار زشت و بد رایج می‌شود. یکی از بالاترین درجه‌های امر به معروف و نهی از منکر قیام در برابر سلطان ظالم است و قیام مردم در برابر پهلوی مصداق قیام در برابر چنین فردی بود که مردم با قیام خود آنها را از بین بردند و به زباله‌دان تاریخ ریختند.

**وی با تاکید بر رعایت موازین و شئون اسلامی در فروشگاه‌ها گفت:**

مشاهده می‌شود که شئون اسلامی در برخی فروشگاه‌ها رعایت نمی‌شود که باید تذکر داد و جلوی آنها را گرفت. نباید بگوییم مردم را به حال خودشان واگذار کنیم بلکه اگر همه تذکر دهند کار زشت دیگر انجام نمی‌شود.

برچسب‌ها: [برجام](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[رهبر انقلاب](#) [3]

[گرانی](#) [4]